
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00004-2024-99-13 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

NA DODÁVKU IT SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený: Odboru informačních a komunikačních technologií, 

kontaktní osoba: 

    

 

(dále jako „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

Netfox s.r.o. 

se sídlem Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3 

IČO: 27574032, DIČ: CZ27574032 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806. 

zastoupená: Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:  

 

 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

 číslo účtu: 2405638001/5500 

(dále jako „prodávající“) na straně druhé 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě blíže specifikovaný 

Přílohou č. 1 smlouvy – Specifikace a ceník (dále též „předmět koupě“), a umožnit kupujícímu 

nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i poskytnout kupujícímu další související plnění, 

a to v rozsahu a za podmínek ujednaných smlouvou. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět 

koupě převzít a zaplatit za něj ujednanou kupní cenu.  

2. Termín dodání: nejpozději do 15 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy; pouze 

v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod. 

3. Místo dodání: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové (náklady 

na dopravu jsou již zahrnuty v kupní ceně) 

4. O předání a převzetí předmětu koupě bude pořízen protokol/dodací list podepsaný oběma 

smluvními stranami. 

5. Pokud je součástí dodávaného hardware i obslužný software (firmware), musí být plně funkční a 

dodán v rozsahu nezbytném pro maximální využití dodávaného hardware, a to vše i pod 

standardním uživatelským oprávněním, nikoliv pouze administrátorským (zejména se jedná o 

ovladače a obslužný software). 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 2 

6. Část předmětu koupě, tj. položky, u nichž je v Příloze č. 1 smlouvy – Specifikace a ceník uveden 

požadavek na soulad s direktivou RoHS, musí splňovat soulad s direktivou RoHS (Restriction of 

Use of Certain Hazardous Substances). 

 

II. 

Kupní cena 

1. Jednotková kupní cena předmětu koupě v členění dle jednotlivých položek je uvedena v Příloze  

č. 1 smlouvy – Specifikace a ceník. K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných 

právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje ocenění veškerých 

plnění, které má prodávající dle smlouvy poskytnout kupujícímu (včetně např. balného, nákladů 

na pojištění, dopravu apod.). Prodávající tak není v souvislosti s plněním smlouvy oprávněn 

účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. 

2. Kupní cena bude hrazena za skutečně a řádně dodaný a kupujícím převzatý předmět koupě (popř. 

jeho část – položky) dle jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 smlouvy – Specifikace a ceník, a 

to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po předání a převzetí 

předmětu koupě (popř. jeho části) kupujícím; přílohou faktury bude oboustranně podepsaný 

předávací protokol/dodací list.  

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

 

III. 

Další ujednání 

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě kupujícímu, je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny předmětu koupě, popř. 

jeho části, s níž je v prodlení, bez DPH určené dle čl. II. smlouvy ve spojení s Přílohou č. 1 

smlouvy – Specifikace a ceník, a to za každý i započatý den prodlení.  
3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem a/nebo ujednaných touto smlouvou. Kupující je 

dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající ocitl v prodlení s dodáním 

předmětu koupě kupujícímu o dobu delší než 15 dnů. 

4. Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě (včetně všech jeho součástí), resp. jeho část, 

záruku za jakost o době trvání uvedené v Příloze č. 1 smlouvy – Specifikace a ceník u příslušné 

položky. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetí předmětu koupě, popř. jeho 

části, kupujícím. 

5. Pro případ, že hardware je dodáván včetně software, na který se vztahuje ochrana poskytovaná 

autorským zákonem, poskytuje prodávající kupujícímu oprávnění (licenci) užít tento software, 

případně zajistit, aby kupující měl příležitost nabýt licenci, a to vždy včetně jeho upgrade a 

update, všemi způsoby užití, za účelem užívání dodaného hardware. Licence dle předchozí věty 

se poskytuje jako územně a časově neomezená, na dobu trvání autorské ochrany díla (předmětu 

koupě). Kupující není povinen licenci využít. Odměna za poskytnutí licence je již zahrnuta 

v kupní ceně. 

  

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto 

budou jednat i při jejím plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné 

ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních 

předpisů.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 

 3

3.  Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p., (viz www.lesycr.cz/cpp), a že tyto bude v co 

nejširším možném rozsahu respektovat 

4.  Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

5.  Smlouva je uzavírána elektronicky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné  

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Specifikace a ceník 

 

V Hradci Králové dne dle el. podpisu                       V Praze dne dle el. podpisu 

 

Za kupujícího:                         Za prodávajícího: 

 

 

 

………………………………….           …………………………………. 

                Martin Vašíček 

                     jednatel 

Lesy České republiky, s.p.                                       Netfox s.r.o. 

 

 

 

 
 

http://www.lesycr.cz/cpp


Příloha č. 1 - Specifikace a ceník

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

Celková 

nabídková cena 

(Kč bez DPH)

min. USB-C Power Delivery 100W USB-C Power Delivery 

100W

min. 3x -USB z toho 1x USB-C + 2x USB-A 3.0 3x -USB z toho 1x USB-

C + 2x USB-A 3.0

ano ano

RJ-45 RJ-45

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

min. 2 000GB 2 000GB

SSD SSD

min. 1000 Mb/s 1000 Mb/s

min. USB 3.1 USB 3.1

Šířka max. 40 mm 32 mm

Výška max. 20 mm 13,5 mm

Hloubka max. 80 mm 69 mm

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

min. 130W 130W

USB -C USB -C

ano ano

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

Male konektor USB-C USB-C
Female konektor RJ-45 RJ-45

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

8 GB 8 GB

ano ano

bílá, šedá, černá šedá

16 GB 16 GB

ano ano

bílá, šedá, černá šedá

32 GB 32 GB

ano ano

bílá, šedá, černá šedá

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

Vertikální Vertikální 

Bezdrátový USB přijímač
Bezdrátový USB 

přijímač
min. 1 600 DPI 1 600 DPI

min. 5 6

Standardní kancelářská Standardní 

Bezdrátový USB přijímač Bezdrátový USB 

min. 1 600 DPI 1 600 DPI

min. 5 6

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

3m 3m

ano ano

Cat.5e Cat.5e

bílá, šedá, černá šedá

5m 5m

ano ano

Cat.5e Cat.5e

bílá, šedá, černá šedá

59 074,00 Kč     

Ne

0

0

12

24

24

0

0

Ne

Ne

NeRozhraní USB-A 2.0

Kapacita úložiště
LU366S032GG4            129,00 Kč 

Počet tlačítek

Citlivost

Počet tlačítek

Ne

Ne

Bezdrátová myš

5

LU366S016GG4            129,00 Kč 

Externí síťová karta

KonektoryParametry 3 ADE-ARC            290,00 Kč 

20 98695               90,00 Kč 

Ne24

5

24

USB Flashdisk

Parametry 3 SXS1000/2000G         2 790,00 Kč 

Napájecí adaptér k notebooku

Minimální výkon 

kompatibilní s Dell model 5511

Parametry 1 450-AHRG         1 590,00 Kč Typ konektoru 

Rychlost čtení i zápisu

Rozhraní USB Ne

Ne

Rozměnry 

24

24

USB-C dokovací stanice pro notebook

Parametry

Možné barevné varianty

Možné barevné varianty

Rozhraní USB-A 2.0

Kapacita úložiště

Kapacita úložiště

Rozhraní USB-A 2.0

Možné barevné varianty

Female konektor 

Kapacita uložiště 

Napájecí konektor

Rozšiřující konektory

Audio 3,5mm Jack

Parametry 2 HMC-8HLSA            919,00 Kč 

Externí disk 

Typ uložiště 

29,00 Kč             

20 149,00 Kč           VEM-09

Parametry

Provedení 

20 WLM-02 89,00 Kč             Typ připojení

Citlivost

Síťové kabely

Síťový kabel 3m 20 1530

Provedení 

Typ připojení

Možné barevné varianty

Délka

RJ-45 konektory na obou stranách 

Typ kabelu
Ne

RJ-45 konektory na obou stranách 20 1540 39,00 Kč             
Typ kabelu

Možné barevné varianty

NeSíťový kabel 5m

Délka



7m 7m

ano ano

Cat.5e Cat.5e

bílá, šedá, černá šedá

10m 10m

ano ano

Cat.5e Cat.5e

bílá, šedá, černá šedá

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

Stlačený plyn Stlačený plyn

min. 600ml 600ml

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

HDMI Micro na HDMI HDMI Micro na HDMI

Male HDMI Micro HDMI Micro

Female HDMI HDMI

min. HDMI 1.3 HDMI 1.3

DisplayPort na HDMI DisplayPort na HDMI

Male DisplayPort DisplayPort 

Female HDMI HDMI 

DisplayPort min. 1.2 1.2

Hdmi min. 1.4 1.4

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

RouterOS (z důvodu kompatibility se stávajícím řešením 

zadavatele)
RouterOS

802.11a (5GHz), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), 

802.11n, 802.11ac, 802.11ax
ANO

2,4 Ghz, 5 GHz 2,4 Ghz a 5 Ghz
CPU min. 4 jádra, nominální frekvence 800 - 1800Mhz 1,8 Ghz
RAM min. 1GB 1 GB

max. Hloubka 300mm, šířka 150mm, výška 40mm Ano

Rack Rack

RouterOS (z důvodu kompatibility se stávajícím řešením 

zadavatele)
RouterOS

RJ-45 min. 8 10

SFP+ min. 1 1

USB 3.2 min. 1 1

min. 4 jádra, nominální frekvence 300 - 1400Mhz 1,4 Ghz

min. 1GB 1GB

Sjednaná hodnota 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Počet kusů 

položky
Záruka (měsíce)

Požadavek na 

soulad s direktivou 

RoHS

Název výrobku a označení 

výrobku (P/N) 

Cena za kus (Kč 

bez DPH)

min. 1920 x 1080 1920x1080

16:09 16:09

min. 0,8 m 0,8 m

min. 7m 7,93 m

LED LED

min. 2 000 ANSI lm 2 200 ANSI

Šířka max. 25 cm 20,8 cm

Výška max. 15 cm 13,6 cm

Hloubka max. 25 cm 21,8 cm

Miracast, Auto focus Miracast, Autofocus

min. 1x HDMI HDMI

max. 3 kg 2,9 kg

59 074,00 Kč     

Přenosný projektor

Nativní rozlišení

Rozměnry 

Zdroj světla

Svítivost
Parametry

Váha

1 XK03K       20 890,00 Kč 

Poměr stran

2 290,00 Kč       

Rozměry

Standard

Konektory

36

36

59,00 Kč             Konektory

Standard

Operační systém

2

Ne

ANO

ANO

Ne

179,00 Kč           HBGBB3

3 179,00 Kč       

Operační systém

Porty

Standard

Pásma

Vstupy 

Funkce

Minimální projekční vzdálenost

Maximální projekční vzdálenost

79,00 Kč             

Stlačený vzduch na čištění elektroniky

Provedení 

Redukce

Ne

Ne

WiFi Access Point

0

0

0

24

59,00 Kč             RJ-45 konektory na obou stranách 

Typ kabelu

Možné barevné varianty

RJ-45 konektory na obou stranách 

Typ kabelu

Možné barevné varianty

49,00 Kč             

Délka

10 1550

Ne

NeSíťový kabel 7m

10 1560

Hdmi redukce

Velikost 
Parametry 5 CL-104

Parametry

Typ routeru

3 RB5009UG+S+IN

PoE Router

CPU

RAM

Parametry

Síťový kabel 10m

Délka

Parametry

Redukce

24

36 C52iG-5HaxD2HaxD-TC

Parametry 3 AITB0




